

Nordica Private Equity A/S

Strandvejen 184, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 14 08 36 77

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2022.

Flemming Heegaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nordica Private Equity A/S Strandvejen 184 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 14 08 36 77
	Stiftet: 1. maj 1990
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Mogens Ullerup Kjær Flemming Heegaard Annemette Kjær
Direktion	Mogens Ullerup Kjær
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Nordica Capital Partners A/S 2920 Charlottenlund
Dattervirksomhed	Global Sales Partner A/S, 2920 Gentofte
Kapitalinteresser	Day Worker ApS, 7600 Struer LG 21.02.2022 A/S, 2605 Brøndby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investeringsaktivitet og hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -14.471 t.kr. mod -11.082 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabet har modtaget støtteerklæring fra dets moderselskab Nordica Capital Partners A/S, som løber indtil 31. december 2022

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	0	1
1 Personaleomkostninger	0	0
Andre driftsomkostninger	-351.577	0
Driftsresultat	-351.577	1
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-1.242.931	-1.080
Indtægter af kapitalinteresser	-29.172	-8.906
Nedskrivning af finansielle aktiver	-12.567.450	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-457.412	-1.407
Resultat før skat	-14.648.542	-11.392
3 Skat af årets resultat	177.978	310
Årets resultat	-14.470.564	-11.082
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-14.470.564	-11.082
Disponeret i alt	-14.470.564	-11.082

Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	4
5	Kapitalinteresser	739.304	10.676
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>739.304</u>	<u>10.680</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>739.304</u>	<u>10.680</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	0	351
	Udsudte skatteaktiver	315.188	287
	Tilgodehavende skat hos tilknyttet virksomhed	81.112	44
	Andre tilgodehavender	68.000	420
	Tilgodehavender i alt	<u>464.300</u>	<u>1.102</u>
	Likvide beholdninger	<u>18.023</u>	<u>6</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>482.323</u>	<u>1.108</u>
	Aktiver i alt	<u>1.221.627</u>	<u>11.788</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Selskabskapital	500.000	6.000
Overført resultat	-2.700.357	-15.730
Egenkapital i alt	-2.200.357	-9.730
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttet virksomhed	3.421.984	21.518
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.421.984	21.518
Gældsforpligtelser i alt	3.421.984	21.518
Passiver i alt	1.221.627	11.788
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital kr.	Overført resultat kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	6.000.000	0	-7.994.338	-1.994.338
Kapitalbevægelser	0	0	3.346.763	3.346.763
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-11.082.218	-11.082.218
Egenkapital 1. januar 2021	6.000.000	0	-15.729.793	-9.729.793
Kontant kapitaludvidelse	500.000	21.500.000	0	22.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-14.470.564	-14.470.564
Overført til overført resultat	0	-21.500.000	21.500.000	0
Kontant kapitalnedsættelse	-6.000.000	0	6.000.000	0
	500.000	0	-2.700.357	-2.200.357

Noter

	2021 kr.	2020 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
Selskabet har i regnskabsåret (2020: kr. 0) ikke udbetalt løn.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttet virksomhed	457.233	409
Andre finansielle omkostninger	<u>179</u>	<u>998</u>
	<u>457.412</u>	<u>1.407</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-81.112	-44
Årets regulering af udskudt skat	<u>-96.866</u>	<u>-266</u>
	<u>-177.978</u>	<u>-310</u>

Noter

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 t.kr.
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2021	990.000	95
Tilgang i årets løb	462.500	1.050
Afgang i årets løb	0	-155
Kostpris 31. december 2021	1.452.500	990
Opskrivninger 1. januar 2021	-985.438	-5
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-1.415.603	-985
Årets tilbageførsler på afgang	0	4
Opskrivninger 31. december 2021	-2.401.041	-986
Modregnet i tilgodehavender	948.541	0
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	948.541	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	0	4

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Nordica Private Equity A/S kr.
Global Sales Partner A/S, 2920 Gentofte	90 %	-1.037.922	-1.542.992	0
		-1.037.922	-1.542.992	0

Noter

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 t.kr.	
5. Kapitalinteresser			
Kostpris 1. januar 2021	8.342.470	21.021	
Tilgang i årets løb	4.993.456	2.130	
Afgang i årets løb	-24.810.493	0	
Kostpris 31. december 2021	-11.474.567	23.151	
Opskrivninger 1. januar 2021	0	-5.816	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-29.172	-1.251	
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	3.564.048	0	
Andre kapitalbevægelser 5	0	3.347	
Opskrivninger 31. december 2021	3.534.876	-3.720	
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2021	0	-1.101	
Årets afskrivninger på goodwill	0	-7.654	
Tilbageførte afskrivninger på goodwill vedrørende afhændede kapitalandele	8.678.995	0	
Afskrivninger på goodwill 31. december 2021	8.678.995	-8.755	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	739.304	10.676	
I regnskabsposten indgår goodwill med	0	5.157.442	
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	0	1.133.368	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Nordica Private Equity A/S
	Ejerandel	kr.	kr.
Day Worker ApS, 7600 Struer	25 %	1.232.541	-116.687
LG 21.02.2022 A/S, 2605 Brøndby	43,55 %	0	0
		1.232.541	-116.687
		739.304	739.304

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

Noter

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Nordica Capital Partners A/S, CVR-nr. 59 61 43 12, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for Skattestyrelsen fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Flemming Heegaard

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: CVR:19782042-RID:1300436304925

IP: 130.185.xxx.xxx

2022-06-16 11:25:52 UTC

NEM ID 

Mogens Ullerup Kjær

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-409374785370

IP: 83.94.xxx.xxx

2022-06-16 12:07:42 UTC

NEM ID 

Mogens Ullerup Kjær

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-409374785370

IP: 83.94.xxx.xxx

2022-06-16 12:07:42 UTC

NEM ID 

Annemette Kjær

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-156384199992

IP: 83.94.xxx.xxx

2022-06-16 12:14:25 UTC

NEM ID 

Morten Grønbek

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:22450139

IP: 62.243.xxx.xxx

2022-06-16 12:37:30 UTC

NEM ID 

Flemming Heegaard

Dirigent

Serienummer: CVR:19782042-RID:1300436304925

IP: 130.185.xxx.xxx

2022-06-16 12:38:45 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: SGMN5-CUBGL-I4EGK-K6UHI-XTA4V-0HBBE

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>